[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	24.12.2019 г.

	                     № 545

	п.г.т. Гари

	 Об отмене нормативных правовых актов Гаринского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019года № 1279 «Об установлении Порядка формирования, утверждения планов- графиков закупок, внесения изменений в такие планы- графики, размещения планов- графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы- графики и требований к форме планов- графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Гаринского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившими силу:

- постановление администрации Гаринского городского округа от 24.11.2015 № 104 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Гаринского городского округа, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»;

- распоряжение администрации Гаринского городского округа от 24.12.2015 № 87 «О разработке Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд Гаринского городского округа»;
- постановление администрации Гаринского городского округа от 28.12.2015 № 167 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Гаринского городского округа, а также о требованиях к форме планов закупок товаров, работ и услуг»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Гаринского городского округа                                                       С.Е. Величко